Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2017 № 58р

О формировании муниципального

проектного комитета

 В соответствии с Положением о системе управления проектной

деятельностью в администрации муниципального образования «Город

Коряжма», утвержденным постановлением администрации города от

28.03.2017 года № 426, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Коряжма»:

 1.Образовать муниципальный проектный комитет   и утвердить его

прилагаемый состав.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                        А.А.Ткач

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города

от 28.03.2017  № 58р

СОСТАВ

муниципального проектного комитета

Ткач

Андрей Александрович

- Глава муниципального образования

(председатель проектного комитета)

Ядрихинский

Сергей Евгеньевич

- заместитель главы муниципального образования

по экономическому развитию и финансам,

начальник финансового управления

администрации города

Втюрин

Александр Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования

по городскому хозяйству, начальник управления

муниципального хозяйства и градостроительства

администрации города

Иванов

Андрей Алексеевич

- заместитель главы муниципального образования

по социальным вопросам, начальник управления

социального развития администрации города

Заборский

Олег Владимирович

- заместитель главы муниципального образования

по организационно-правовым вопросам,

начальник управления организационно-правовой

и кадровой работы

Леденцова

Ольга Дмитриевна

- руководитель отдела экономики,

прогнозирования и торговли администрации

города (секретарь проектного комитета)